«.*". 4 DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
Monte Escobedo

AVUNTAMIENTO 2021:2024

SECCION: IMMME
OFICIO: 064/2022

ASUNTO: Informe de Comision

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted para informarle sobre la
comision que se me encomend6 el dia 11 de mayo 2022, a la Ciudad de Zacatecas a recoger
mobiliario y papeleria a la Secretaria de las Mujeres. Acompafiada por Saul Pinedo Baez y Ramiro
Bafiuelos Blanco, misma por la que solicito el pago de viaticos por la cantidad de $328.00
(Trecientos veintiocho pesos 00/100 M. N.), anexo factura, correspondiente a los alimentos de los
tres.

Sin mas por el momento quedo de usted, agradeciendo la atencion que sirva prestar al presente

ATENTAMENTE:

Monte Escobedo, Zac., 12 de mayo de 2022

Wisa)
J

LIC. MAYRA ISABEL DE CASAS BERUMEN

‘?‘lu(;r*?

DIRECTORA DEL INSTITUTO PARA LA MUJER MONTE ESCOBEDENSE

C. Jardin Zaragpea #3,  Col. Centro,  Wonte Escobedo, Zac. CP. 43400
h.ayuntamiento.mez@gmail.com (457)44 20150 (457) 44801




= Método de pago:

RFC emisor: LNJ_;E_T_MﬂD 7 Folio fiscal: AAA1115A-1794-4F83-9F06-CFA7DAE25871
Nombre emisor: No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: MMES850101QD8 Cadigo postal, fecha y hora de 98608 2022-05-11 16:57:49
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO emision:
ZACATEC AS Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: LPH'E{-M{-PH’:BGJ 59
Conceptos
Clave del producto Clave de
yio servicio No. identificacion |  Cantidad G Valor unitario Impaorte Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
20101501 1 062 28276 28276
Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS 11 DE MAYO puesty i Base Factor  Cuota Kipans
VA Traslade 28278 Tasa 16 0000% 4524
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 28276
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $4524
Total $ 328.00

Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

O9tZS/aK01Sz+kpx8o0rd46bqRXSBpE3XCHZvwWGYSNVZpLIUScSUHFbfC3jUbvx8zftOR E4XQ3xTGSysRONP1cUNoSYOAT fy WPWLR +i6hLGtBNs7FrC9T8rewg\VJa3owfa37ly+le JLPGNST
14QttfHFvpC5bx Bd9VOIK3n2r+c808VruRqz+QKolL IAjcQi8rfHpUa3D38mTSAA/CRGJINR9ehNPShZ0+RZMMcK+91bF8/vvRTJLWIMO5 X0 YOFICAIECOP84hC1SCIMY+8TIRI3YrdOyZ7c/JW

tkhXcFCSuglhNhv+RhM4jg+eSRr2+ghNbdDpngQpAggJrmpuJdfA==

Sello digital del SAT:

Job0qrfSBi1BagPsOZq+4i6rblKBgmXUVycPTJHs7NrgjTUgIQMYEOLB5|GRiA0qRrY DRIVZ YydbeCOvpSzi1q9NCIPtPNoOpMPbIggrAtEYK59gbdOEIvD1 Z9aF YaNAFZZu KK Xk44/PJQdn8dX
or3bLRQ1nQE cudyxnd702SrRRE0aMo.xbcFNALGVmIiquaiGi+ HkOSVKL 28xL 7vda7WXF/Dz0XBg\wAN+0 DPPy+CvVgmfmdioV1 Bwk6dx SbTELawiWU 0GgBKnNynOjuk25e O4Wa GCoz X

FBRBzzHkomr7dj2LdvhYows0O1 Yy7thCwBz5ewmdgWXWHOExAa74DQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
N2-ELIMINADO| | Yaaa1115A-1794-4783-9F06-CFA7 DAE258T1|2022-05-11T17:03:1 3|SATO70701NN3|OAZS/aKO1Sz+kpxBoOrdBbgRXSBREIXCHZvwWyGySNVZpLI
ScfSUHFBFC3jUbvx8zfORE4XQ3xTGSysRONP1cUNoSYOATIYWPWLR+iBhLGtBNs7FrC9TBrewgVJa3owfa3d7ly+leJLPGNST/4QtfH FvpC5bx BA9VOIK3n2
r+cBo8VruRqz+ QKoL IAjcQiBrHpUa3D38mT5AACRGJNRIehNPShZ0+RZMMcK+9IbFBvvRTJLWAMOS Xo YOFtCHECOPB4hC1SCIIMY+8TIR3YrdOyZ7
c/JWMKhXcFC SugihNhv+RhM4jg+e SRr2+ghNbdDpngQpAqaJrmpudfA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

SAT970701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certificacion:

2022-05-11 17:03:13
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Monte Escobedo

H.AYUNTAMIENTO 2021-2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.:1202/2022

ASUNTO: Oficio de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 11 de mayo de 2022

LIC. MAYRA ISABEL DE CASAS BERUMEN
DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. De Zacatecas, Zac.,
acompafnada de Saul Pinedo Baez y Ramiro Bariuelos Blanco, personal de proteccion civil el
dia de hoy miércoles 11 de mayo del presente, para recoger mobiliario en el Instituto Municipal
de la Muijer, en el vehiculo Chrysler ram, con numero econoémico 20, placas ZA476A1, color
blanco, autorizandole viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

N ATENTAMENT
-/ SECRETARIO DE iom

S /

"RESIDENCIA MUNICIP
MONTE ESCORBEND .i.-f‘-Llc' ERI

UNICIPAL

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

C. Jardin Zaragpea #3,  Col. Centro,  Wonte Escobede, Zac, C.P. 44400
h.ayuntamiento. mez@gmail.com 457 44 0150 457 44801




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



